
URADNE OBJAVE OBČiNE LOGATEC - 8.5.2000 - LN 5/2000 - stran 1

Na podlagi 33. člena Statuta Občine Logatec (LN, št.
5/99), 2. člena Zakona o planiranju in urejanju prostora
v prehodnem obdobju (Ur. 1.RS št. 48/90) in 37. člena
Zakona o urejanju naselij in drugih posegov v prostor
(Ur. 1.SRS, št. 18/84, 37/85, 29/86 in Ur.1. št. 26/90,
18/92,47/93,71/93,44/97) izdajam naslednji

S KLE P

o javni razgrnitvi sprememb in dopolnitev Odloka o
ureditvenem načrtu "Obrtno industrijska cona P2I26 Logatec«

1.

Javno se razgrne osnutek sprememb in dopolnitev
Odloka o ureditvenem načrtu »Obrtno industrijska cona
P2/26 Logatec.

II.

Osnutek sprememb in dopolnitev Odloka o
ureditvenem načrtu »Obrtno industrijska cona P2/26
Loqatec« bo javno razgrnjen od 15.5.2000 do
13.6.2000 v avli Knjižnice Logatec, Tržaška 44.

III.

Javna razprava bo v ponedeljek, 5.6.2000 ob 19.uri v
Modri dvorani Knjižnice Logatec, Tržaška 44.

IV.

Občani in drugi interesenti podajo pisne pripombe in
predloge na osnutek v kraju razgrnitve (knjige
razgrnitve) oziroma jih pismeno pošljejo na Občinski
urad Občine Logatec v času trajanja razgrnitve.

V.

Ta sklep se objavi v Logaških novicah in velja od dneva
objave dalje.

Štev.: 003-03/00-1
Datum: 4.5.2000

ŽUPAN
OBČiNE LOGATEC
Janez NAGODE, I.r.

Na podlagi 33. člena Statuta Občine Logatec (LN, št.
4/99),2. člena Zakona o planiranju in urejanju prostora
v prehodnem obdobju (Ur. 1.RS št. 48/90) in 37. člena
Zakona o urejanju naselij in drugih posegov v prostor
(Ur. 1.SRS, št. 18/84,37/85,29/86 in Ur.1. št. 26/90,
18/92,47/93,71/93,44/97) izdajam naslednji

S KLE P

o javni razgrnitvi sprememb in dopolnitev Odloka o
ureditvenem načrtu prometnih križišč na Kalcah-c/12

1.

Javno se razgrne osnutek sprememb in dopolnitev
Odloka o ureditvenem načrtu prometnih križišč na
Kalcah-c/12.

II.

Osnutek sprememb in dopolnitev Odloka o
ureditvenem načrtu prometnih križišč na Kalcah-c/12
bo javno razgrnjen od 15.5.2000 do 13.6.2000 v avli
Knjižnice Logatec, Tržaška 44.

III.

Javna razprava bo v ponedeljek, 5.6.2000 ob 18.uri v
Modri dvorani Knjižnice Logatec, Tržaška 44.

IV.
Občani in drugi interesenti podajo pisne pripombe in
predloge na osnutek v kraju razgrnitve (knjige
razgrnitve) oziroma jih pismeno pošljejo na Občinski
urad Občine Logatec v času trajanja razgrnitve.

V.
Ta sklep se objavi v Logaških novicah in velja od dneva
objave dalje.

Štev.: 003-03/00-2
Datum: 4.5.2000

ŽUPAN
OBČiNE LOGATEC
Janez NAGODE, I.r.


